
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

CONTRATADA: MV ATACADISTA DE MOVEIS LTDA ME

VALOR GLOBAL: 46.506,00 (Quarenta e seis mil quinhentos e seis reais);

OBJETO: O Objeto do presente contrato consiste na Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes destinados a
Unidade Básica de Saúde.

VIGENCIA: 31/12/2016.

Bom Jesus do Araguaia - MT, em 25 de Abril de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

CONTRATADA: RET FARMA - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

VALOR GLOBAL: 75.475,80 (Setenta e cinco mil quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos);

OBJETO: O Objeto do presente contrato consiste na Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes destinados a
Unidade Básica de Saúde.

VIGENCIA: 31/12/2016.

Bom Jesus do Araguaia - MT, em 25 de Abril de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

CONTRATADA: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI ME

VALOR GLOBAL: 91.749,00 (Noventa e um mil setecentos e quarenta e nove reais);

OBJETO: O Objeto do presente contrato consiste na Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes destinados a
Unidade Básica de Saúde.

VIGENCIA: 31/12/2016.

Bom Jesus do Araguaia - MT, em 25 de Abril de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

CONTRATADA: MB VARIEDADES LTDA EPP

VALOR GLOBAL: 47.125,00 (Quarenta e sete mil cento e vinte e cinco reais);

OBJETO: O Objeto do presente contrato consiste na Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes destinados a
Unidade Básica de Saúde.

VIGENCIA: 31/12/2016.

Bom Jesus do Araguaia - MT, em 25 de Abril de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bd5878f4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:13:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




